Agia

ENTREES

Nems a la viande (4 picces avec salade & sauce.) 6.00 €
Nems au crevettes (4 picces avec salade & sauce.) 6.50 €
Samossas au beeuf (4 picces & sauce) 6.50 €
Raviolis frits (5 pieces & sauce) 6.00 €
Assiette Délices 10.00 €
(2 nems viande, 2 nems crevettes, 2 samossas, 2 raviolis frits.)

Salade Vietnamienne au poulet 6.00 €
Salade Vietnamienne aux crevettes 7.00 €
Salade épicée au beeuf 8.00 €
Rouleau de Printemps (1 picce) 4.00 €
Bun Nem (crudités, vermicelles & nem viande) 8.00 €
Bun Bo (crudités, vermicelles & beeuf sauté) 8.00 €
Bun Bo & Nem 9.00 €

VAPEURS
Siu-Mai (5 raviolis a la viande.) 6.50 €
Ha-Kao (5 raviolis aux crevettes.) 7.00 €
Ha-Kao & Siu-Mai (6 piéces.) 7.50 €
POULET

Poulet au curry 8.00 €
Poulet au caramel 8.00 €
Poulet au gingembre 8.00 €
Poulet a la sauce aigre douce 8.00 €
Poulet au Saté 8.50 €
Poulet piquant 8.50 €
Poulet a la sauce basilic coco piquante 8.50 €
Brochettes de Poulet (2 picces.) 8.50 €
Poulet sauté avec des nouilles 9.00 €

Deélicesg

Porc au caramel
Poitrine de porc laqué

CANARD

Canard laqué
Canard a la sauce basilic coco piquante

BOEUF

Boeuf aux oignons

Beeuf au Saté

Boeuf a la sauce aigre douce

Boeuf sauté aux légumes

Beeuf piquant

Beeuf a la sauce basilic coco piquante
Baeuf sautées avec des nouilles

CRUSTACES

Crevettes au curry

Crevettes a la sauce aigre douce
Crevettes au Saté

Crevettes piquante

Crevettes a la sauce basilic coco piquante
Crevettes sautées avec des nouilles
Beignets de crevettes (5 picces.)

Gambas grillés

Seiches a la sauce aigre douce
Seiches a la sauce basilic coco piquante

Cuisses de grenouilles sauté a Iail
Cuisses de grenouilles a la citronnelle

8.00 €
8.00 €

10.00 €
10.00 €

9.50 €
9.50 €
9.50 €
9.50 €
9.50 €
9.50 €
10.00 €

9.50 €
9.50 €
9.50 €
9.50 €
9.50 €
10.00 €
9.50 €
11.00 €

9.50 €
9.50 €

12.00 €
12.50 €



