ENTREES	Asia	Délices PORC	
Nems à la viande (4 pièces avec salade & sauce.)	6.00 €	Porc au caramel	8.00 €
Nems au crevettes (4 pièces avec salade & sauce.)	6.50 €	Poitrine de porc laqué	8.00 €
Samossas au bœuf (4 pièces & sauce)	6.50 €	CANADD	
Raviolis frits (5 pièces & sauce)	6.00 €	CANARD	
Assiette Délices	10.00 €	Canard laqué	10.00 €
(2 nems viande, 2 nems crevettes, 2 samossas, 2 raviolis frits.)		Canard à la sauce basilic coco piquante	10.00 €
Salade Vietnamienne au poulet	6.00 €		
Salade Vietnamienne aux crevettes	7.00 €	BOEUF	
Salade épicée au bœuf	8.00 €	Bœuf aux oignons	9.50 €
1		Bœuf au Saté	9.50 €
Rouleau de Printemps (1 pièce)	4.00 €	Bœuf à la sauce aigre douce	9.50 €
Bun Nem (crudités, vermicelles & nem viande)	8.00 €	Bœuf sauté aux légumes	9.50 €
Bun Bo (crudités, vermicelles & bœuf sauté)	8.00 €	Bœuf piquant	9.50 €
Bun Bo & Nem	9.00 €	Bœuf à la sauce basilic coco piquante	9.50 €
<u>VAPEURS</u>		Bœuf sautées avec des nouilles	10.00 €
Siu-Maï (5 raviolis à la viande.)	6.50 €	CRUSTACES	
Ha-Kao (5 raviolis aux crevettes.)	7.00 €		0.50.0
Ha-Kao & Siu-Maï (6 pièces.)	7.50 €	Crevettes au curry	9.50 €
		Crevettes à la sauce aigre douce	9.50 €
POULET		Crevettes au Saté	9.50 €
IGCEET		Crevettes piquante	9.50 €
Poulet au curry	8.00 €	Crevettes à la sauce basilic coco piquante	9.50 €
Poulet au caramel	8.00 €	Crevettes sautées avec des nouilles	10.00 €
Poulet au gingembre	8.00 €	Beignets de crevettes (5 pièces.)	9.50 €
Poulet à la sauce aigre douce	8.00 €	Gambas grillés	11.00 €
Poulet au Saté	8.50 €	Seiches à la sauce aigre douce	9.50 €
Poulet piquant	8.50 €	Seiches à la sauce basilic coco piquante	9.50 €
Poulet à la sauce basilic coco piquante	8.50 €	Science a in sauce susine coco piquante	7.50 C
Brochettes de Poulet (2 pièces.)	8.50 €	Cuisses de grenouilles sauté à l'ail	12.00 €
Poulet sauté avec des nouilles	9.00 €	Cuisses de grenouilles à la citronnelle	12.50 €